
g;:"'

6' &'m/uvnlstrany

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Městys Šatov

fČ:

DIČ:

zastoupená:

tel.:

e-mail:

se sídlem:

Bankovní spojení:

Číslo účtu/kód:

na straně jedné

00293580

CZ00293580

Ing. Lenkou Stupkovou, starostkou

šatov 124, 671 22, šatov

/dále jen ,,objednatel", resp. ,,zadavatel" po uzavřeni smlouvy na plněnIveřejné zakázky/

a

Odehnal Libor

lČ:

DIČ:

jednatel:

se sídlem:

Ba nkovni spojení:

Číslo účtu/kód:

Konta ktni osoba:

Tel..:

05972892

CZ8704245209

Libor Odehnal

Na Kopečku 315, Dobšice, 671 82

Libor Odehnal

E-mail.:

na straně j"edné

/dále jen ,,zhotovitel", resp. ,,dOdavatel" po uzavřeni smlouvy na plněniveřejné zakázky/

ll. Předmět plnění

ll 1 Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla ,,ZŠ Šatov stará budova, výměna el rozvodů " (dále jen
,,dílo"), včetně odstraněni vad a nedodělků.



V
Dodávkou díla se pro účely této Smlouvy o dílo rozumí provedení všech prací, konstrukcí a dodávka materiálů
nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, proveden( dokončení a předání díla.

Předmět díla zahrnuje také:

a) ZřIzenI staveniště před zahájením realizace prací; .
b) provedení stavebních a montážních prací pro projekt ZŠ Šatov - stará budova, výměna el. rozvodů,

v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky;
C) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejÍcÍch s předmětem plnění této veřejné zakázky, tj.

zejména výroba, dodávka, skladováni, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a
zařIzeni týkajÍcÍch se předmětu veřejné zakázky;

d) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištěni jeho dočasného nebo
trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle
zákona č. 185/2001 Sb., q odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo účastník;

e) provedení závěrečného úklidu a uvedeni staveniště a přilehlých ploch do původního stavu;
f) zaj'štění bézpečnost' všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniŠtě, dodržování

bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků;
g) případné dopravní značení včetně jeho projednáni;
h) zřIzenI, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu veřejné

zakázky;
i) zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech

včetně návodů k užÍvání;
j) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, případně jiných

právních nebo technických dokladů, jim iž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných
technických parametrů díla (předmětu veřejné zakázky).

M'stem plněn" předmčtu dia je Městys Šatov (Základn' Škola, Šatov 398, 671 22, Šatov)

ii. 3. Objedna'telem je zadavatel zakázky na plnění předmětu této smlouvy po podpisu této smlouvy. Zhotovitelem
je dodavatel, se kterým byla uzavřena tato smlouva.

||. 4. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v položkovém rozpočtu, výkazech výměr, projektové
dokumentaci nebo specifikacích a další náklady uvedené v bodě Ill. 3 této SoD.

ii. 5. zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Ill. Cena díla

iii. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smĹuvnÍmi stranami
dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 2 059 272,86 KČ
(slovy: dvami|ionypadesátdevěttisÍcdvěstěsedmdesátdvěkorumosmdesátha|éřů českých)
dph vevýši 21% 432 447,30 kč
(slovy: čtyřistatŕicetdvatisÍcečtyřistačtyřicetsedmkoruntřicetha|éřů českých)
Cena včetně DPH 2 491 720,15 KČ
(slovy: dvami|ónydevětsetjedentisÍcsedmsetdvacetkorunpatnáCtha|éřů českých)



Cena je stranami stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročeni
nabídkové ceny, vyjma změny sazby DPH a zákonných poplatků.

Ill. 2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet, který tvoří přílohu této smlouvy, a požadavky
objednatele uvedené v Zadávací dokumen'taci. položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis
s'tavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objedhatélem vymezené množství (Oceněný výkaz
výměr).

III. 3. SouČásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, výkazech
výměr, projektové dokumentaci nebo specifikacích, jakož i vedlejší náklady a náklady spojené s plněním dalších
podmínek stanovených zhotoviteli v Zadávací dokumentaci v zadávacím řIzenI předcházejÍcÍm uzavření této
smlouvy.

Ill. 4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo
i náklady na zařIzenI místa pIněnŕa jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid místa plnění
a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištěni realizací díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch,
dopravní značení po dobu provádění prací, uvedení okolí do původního stavu, geodetické práce, projektovou
dokumentaci realizační, projektovou dokumentaci skutečného provedení) a zisk zhotovitele, nutné k řádné
realizaci díla v rozsahu dle ČI. ll. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu
předánÍdi|a. .

Ill. 5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že
případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčís|enÍ.

IV. Termíny plněni '"

IV.1. Plnění díla bude zahájeno do 15 kafendářnich dní ode dne podpisu smlouvy.

lV.2. předpok|ádaný termín předání a převzetí staveniště 28.6.2024.

IV.3. Dokončeni stavebních prací: Do 22.8.2024

lV.4. Předání a převzetí stavby: Shodně s terminem pro ,,Dokončení stavebních prací".

IVS. Počátek běhu záruční doby: Dnem řádného předání celého díla (stavby), které bude prosto všech vad a
nedodělků.

lV. 6. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen ,,harmonogram"},
který je přílohou a nedílnou součástítéto smlouvy. v harmonogramu musí být uvedeny základni druhy prací a
u nich uveden termín realizace.

lV. 7. Terminy plnění uvedené v harmonogramu jsou pro zhotovitele závazné.



V. Platební podmínky, fakturace

v. 1. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději do 10. kalendářnIho ode dne podpisu protokolu o převzetí díla
soupis provedených prací a dodávek oceněný dle ČI. Ill. a po jeho odsouhlasenI objednatelem (je povinen se
vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů od data doručeni) vystaví daňový doklad. Datem zdanitelného plnění je
den podpisu protokolu o převzetí díla. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez
tohoto soupisu není faktura úplná (neplatná). Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dni od data
doručení objednateli. .

" v. 2. Nedojde-|i mezi oběma stranami k dohodě při odsouh|asenÍ množství či druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V. 3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V. 5 Platby budou prObíhat výhradně v českých korunách.

V. 6 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury vzniká zhotoviteli nárok na úrok
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

v. 7. Objednatel'a zhotovitel nepřipouští překročení celkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků.

v. 8 Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktury nebudou mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo
budou jiným způsobem v rozporu s platnými předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat je ve
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnostI; lhůta splatnosti poČíná
běžet znovu od opětovného doručeni náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

vi. Majetkové sankce, smluvní pokuty

VI. 1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může udělit zhotoviteli smluvní pokuty:

· VI. 1. 1. Za prodlení s ukončením a předáním díla, a to ve výši 1000,- kč za každý započatý kalendářní
den prodlení.

· VI. 1. 3. Za prodlenís vykhzeni místa plněni, a to ve výši 100,- kč za každý započatý den prodlení.
· VI. 1. 4. Pokud smlouva umožňuje převzetí díla včetně vad, činí smluvní pokuta za neodstranění vad

uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu 500,- KČ za každý započatý den
prodlenI.

VI. 2. V případě, že objednateli vznikne z kteréhokoliv ujednání této Sod nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovoú sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu
a snížit o ni částku k úhradě.

vii. Místo plnění

VIl. 1. Objednatel předá zhotoviteli místo plněni ve výše stanoveném termínu.



.l:

VIl. 2. Veškerá potřebná povolení k užÍváníveřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto
náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VIl.3. Zhotovitel zabezpečuje na své náklady také zařízenI staveniště, a to v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

VIl. 4. jestliže v souvislosti se zahájením prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu

- o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. zhotovitel zodpovídá i za umísťován( přemísťování audržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou
zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VIl. 5. zhotovitel je povinen udržovat na rňÍsLÉš plněni pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho Činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození
stávajÍcÍch objektů či okolních zařIzenI vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.

VIl. 7. Objednatel má právo nezahájit přej%ac1 řIzenI, není-li na místě plnění pořádek, nebo není-li odstraněn
z místa plnění odpad vzniklý při realizaci apod.

VIl. 8. Nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdáni a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a
upravit jej dle projektu. Pokud místo plnění v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného
stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle ČI. VI. 1. 3. a to až do vyklizení staveniště.

VIli. Prováděni díla

viii. 1. zhotovitel je povinen provést dílo na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době a umožnit
objednateli nebo jím pověřeným osobám výkon technického dozoru stavebníka (objednatele), případně výkon
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi.

Vlil. 2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Vlil. 4. zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plněni a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy souvisejÍcÍ s realizacI díla.

VIII. 5. Veškeré odborné práce musívykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho poddodavatelé majÍcÍ přIdušnou
kvalifikaci." Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit. V případě, že
zhotovitel není schopen tuto kvalifikaci prokázat, je objednatel oprávněn vydat pokyn k zastavení prací až do
okamžiku jejího prokázání. Za Škodu, která tím objednateli vznikne, je odpovědný v takovém případě zhotovitel.

VIII. 6 zhotovitel se zavazuje a ruČí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho
užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.



ŕ

.r .'

S
..

l

Vlll. 7. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně
poddodavatelů a pracovníků zhotovitele) podi|ejÍcÍmi se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu
realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou Činností
objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv naruŠení či poškození majetku
(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských síti) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

IX. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

" Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí.

x. předánj a převzetí díla

X. 1. O průběhu přejhnaciho řízeni pořÍdí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s terminem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje důvody.

X. 2. Dito je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v ČI. ||. této smlouvy, pokud jsou
ukončeny řádně a včas a povrch všech pozemků tvořÍcÍch místo plnění je vyčištěn a uveden do předepsaného
stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde
k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

x. 3. Objednatel má právo převzíti dílo, které výkazuje drobné vady a nedodělky, k'teré samy o sobě ani ve spojeni
s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
v terminu uvedeném v zápise o předáni a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky
v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den
prodlení, kdy nebyly veškeré vady odstraněny a veškeré nedodělky dokončeny. Objednatel není povinen převzít --"
dílo vykazující vady nebo nedodělky.

X. 4. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených
projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti
projektu díla.

X. 5. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě ods'tranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a
nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo
nedodělku, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají
obě strany sm|uvnípokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné
oznámeni objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

X. 6. Smluvn" strany se zavazuj' předat s" př'slušnou dokumentaci dle vyhláŠky Č 169/2016 Sb., o stanovení
rozsahu dOkumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr

XI. Záruky

XI. 1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za
jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.



I .l"

XI. 2. zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v ČI. ll. záruku v délce 36 měsíců. Zhotovitel je povinen zajis'tit,
aby na objednatele přešly záruky k plnění, které v rámci plnění smlouvy pořIdil. Po tuto dobu odpovídá za vady,
které objednatel zjistil a které včas oznámil.

XI. 3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění posjednivady a nedodělku vyplývajÍcÍho z protokolu o předání
a převzetí díla.

- XI. 4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým
způsobem poZaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

· XI. 4. 1. Odstraněnivady dodáním náhradního plněni (u vad materiálů, apod.)
· XI. 4. 2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
· XI. 4. 3. Přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

XI. 5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však
musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10
pracovních dnů od obdrženi reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
SouČasně zhotovitel" písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

XI 6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za vČas uplatněnou.

XI. 7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po ..- "
obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty
nárok na připadnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve
sporných případech až do rozhodnutísoudu.

XI. 8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

XI. 9. jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii nebo vadu bránÍcÍ řádnému uŽIvánI
díla je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdrženi
reklamace (oznámeni).

XII. Vyšší moc

XIi. l. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které
smluvní strany nemohou ovlivnit. jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

XII. 2. Pokud se splněni této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupeni
nastává v tomto případě dnem doručeni oznámeni.



ř
l,,

l

"

XIII. Změna smlouvy

XIII. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažuji. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o célém obsahu.

XIII. 2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Xlll. 3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z 'této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, je
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straněs uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje.
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho
bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto ná|ežitostÍ je odstoupeni neplatné.

XIII. 4. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajIcIch,
pak povinnosti obou smluvních stran jsou následujÍcÍ:

· Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena
díla. "

· Zhotovitel provede finanční vyčíslenI provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečný daňový doklad."
· Zhotovitel vyzve objednatele k ,,dÍ|čÍmu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po

obdržení výzvy zahájit ,,dÍ|čÍ přejímací řízení."

XIII. 5. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ na
jinou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

XIV. Povinnosti zhotovitele

XIV. 1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2027.

XIV. 2. zhotovitel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 124 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a
dokumenty vztahujÍcÍ se k předmětu 'této veřejné zakázky kontrolním orgánům.

XV. Závěrečná ustanoveni

XV. 1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě se sjednává na 14 dnů ode dne doruČení
oznámení o jejich uložení spálu s vyčíslením druhé smluvní straně.

XV. 2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným



'ir"
f
i

účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Toto smluvní ustanoveni se nevztahuje na informace, které je
některá ze smluvních stran povinna poskytnout na základě platných právních předpisů.'

XV. 3. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XV. 4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1.

XV. S. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy, včetně příloh a s celým obsahem
smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

XV. 6. Realizace změn je možná pouze uzavřením oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

ľ

XVIII. Seznam příloh

Niže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

· příloha č. l: Oceněné výkazy výměr (kopie dokumentu předloženého v nabídce zhotovitele).
· Příloha č. 2: časový harmonogram průběhu prací zpracovaný zhotovitelem (kopie dokumentu

předloženého v nabídce zhotovitele).

V Dobšicích dn,

Libor Odehnal

jednatel

Odehnal Libor

Ing. Lenka Stupková
MĚSTYS ŠATOV

starostka 671 22 ŠATCN 124
okTes Znoimo -2-

Městys Šatov

(zhotovitel) (objednatel)

' ELEKTROMONTAZE LiBUR tIDEFw' ·
NA KOPEČKU 315. 671 82 ZNOjMO

Mob.: +420 776 773 365
ĹČ: 059 728 92 DIČ: CZ8704?45?Aq

E-mail:


